
 
ประกาศเทศบาลตำบลกุดประทาย 

เรื่อง  ประกาศใชแผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2568 

--------------------------------------- 

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยการจัดทำแผนพัฒนาองคกรปกครอง    

สวนทองถิ่น พ.ศ. 2548 และที่แกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 ขอ 26 (2) คณะกรรมการพัฒนา

ทองถิ่น พิจารณารางแผนดำเนินงาน แลวเสนอผูบริหารทองถิ่นประกาศเปนแผนการดำเนินงาน ทั้งนี้ใหปด

ประกาศแผนการดำเนินงานภายในสิบหาวันนับแตวันที่ประกาศ เพื่อใหประชาชนในทองถิ่นทราบโดยทั่วกัน

และตองปดประการอยางนอยสามสบิวัน 

บัดนี้ รางแผนดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2568 ของเทศบาลตำบลกุดประทาย 

ไดผานการอนุมัติจากนายกเทศมนตรีตำบลกุดประทาย เรียบรอยแลว เพื่อประชาสัมพันธใหประชาชนทราบ 

เทศบาลตำบลกุดประทาย จึงขอประกาศใช แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2568             

ของเทศบาลตำบลกุดประทาย เพื ่อเปนแนวทางในการดำเนินงานของเทศบาลตำบลกุดประทาย ตอไป 

สามารถดูรายละเอียดเพิ่มเติมและดาวนโหลดเอกสารไดที่ ศูนยขอมูลขาวสารเทศบาลตำบลกุดประทาย 

โทร. 0 4525 2970 หรือ www.kudprathay.go.th 

จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 

  ประกาศ ณ วนัที่  4  เดือน  ธันวาคม  พ.ศ. 2567 

 

 

     (นายวิทยา  สำเภา) 

      นายกเทศมนตรีตำบลกุดประทาย 

 

 

 

 

 

 

              

   
 



 
 
 

ที่ อบ 5440๑/1256                                                        สำนักงานเทศบาลตำบลกุดประทาย    
                                                                                ตำบลกุดประทาย  อำเภอเดชอุดม  

จังหวดัอุบลราชธานี   ๓๔๑๖๐                  

                                                              13  ธนัวาคม  2567    

เรื่อง  ประกาศใชแผนดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2568 ของเทศบาลตำบลกุดประทาย 

เรียน  นายอำเภอเดชอุดม 

สิ่งที่สงมาดวย  1. แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2568           จำนวน  1  เลม 
          2. สำเนาประกาศเทศบาลตำบลกุดประทาย เร่ืองประกาศใชแผนดำเนินงานฯ จำนวน 1 ฉบับ 

ดวยเทศบาลตำบลกุดประทาย ไดประกาศใชแผนดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2568 
ของเทศบาลตำบลกุดประทาย ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยการจัดทำแผนพัฒนาขององคกร
ปกครองสวนทองถ่ิน พ.ศ. 2548 และที่แกไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 ขอ 26 และขอ 27 

เทศบาลตำบลกุดประทาย จึงขอสงแผนการดำเนินงานมาเพ่ือโปรดทราบ และประชาสัมพันธ        
ใหประชาชนทราบ รายละเอียดปรากฏตามสิ่งที่สงมาดวย ทั้งนี ้สามารถดาวนโหลดเอกสารดูรายละเอียด
เพิ่มเติมไดทาง www.kudpratay.go.th  

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบและประชาสัมพันธใหประชาชนไดรับทราบโดยท่ัวกัน จักขอบคุณย่ิง 

                                            ขอแสดงความนับถอื 

   

 

                                                                  (นายวิทยา  สำเภา)                                                         
นายกเทศมนตรีตำบลกุดประทาย  

 

 

 

 

งานวิชาการและแผน 
ปลัดเทศบาลตำบลกุดประทาย                                                                                                                                               
โทร  0 4525 2970 
 


